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1 Villaggio Scolastico Padiglione Maschile - Piazza Indipendenza 484 364 848 24 10 34 5,0 2,7 4,0
2 Villaggio Scolastico Padiglione Maschile - Piazza Indipendenza 380 420 800 36 18 54 9,5 4,3 6,8
3 Villaggio Scolastico Padiglione Maschile - Piazza Indipendenza 418 471 889 20 17 37 4,8 3,6 4,2
4 Villaggio Scolastico Padiglione Maschile - Piazza Indipendenza 334 410 744 13 11 24 3,9 2,7 3,2
5 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 411 451 862 38 18 56 9,2 4,0 6,5
6 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 381 419 800 22 17 39 5,8 4,1 4,9
7 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 316 416 732 22 17 39 7,0 4,1 5,3

CITTA'  DI  CASTROVILLARI
- Servizio Elaborazione Dati Elettorali -

ELEZIONI  REGIONALI del 28-29 Marzo 2010
Rilevazione votanti alle ore 12,00

Domenica 28 Marzo 2010

©BeDiBene 13/03/2014 Ore 16.31Comune di Castrovillari - servizio Elaborazione Dati

7 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 316 416 732 22 17 39 7,0 4,1 5,3
8 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 405 470 875 35 27 62 8,6 5,7 7,1
9 Scuola Media "E. De Nicola" - Via Coscile 419 476 895 36 26 62 8,6 5,5 6,9
10 Scuola Media "E. De Nicola" - Via Coscile 371 435 806 42 23 65 11,3 5,3 8,1
11 Scuola Media "E. De Nicola" - Via Coscile 576 601 1177 35 34 69 6,1 5,7 5,9
12 Scuola Media "E. De Nicola" - Via Coscile 611 598 1209 36 22 58 5,9 3,7 4,8
13 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee 439 461 900 35 30 65 8,0 6,5 7,2
14 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee 375 397 772 32 30 62 8,5 7,6 8,0
15 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee 441 460 901 27 25 52 6,1 5,4 5,8
16 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee 552 563 1115 40 35 75 7,2 6,2 6,7
17 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee 422 464 886 23 20 43 5,5 4,3 4,9
18 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee 419 501 920 34 31 65 8,1 6,2 7,1
19 Istituto Tecnico E. Fermi - Via Piero della Francesca 536 531 1067 40 39 79 7,5 7,3 7,4
20 Istituto Tecnico E. Fermi - Via Piero della Francesca 596 587 1183 33 30 63 5,5 5,1 5,3
21 Istituto Tecnico E. Fermi - Via Piero della Francesca 353 345 698 19 20 39 5,4 5,8 5,6
22 Centro Sociale Cammarata 366 417 783 35 21 56 9,6 5,0 7,2

TOTALE 9605 10257 19862 677 521 1198 7,0 5,1 6,0TOTALE 9605 10257 19862 677 521 1198 7,0 5,1 6,0
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1 Villaggio Scolastico Padiglione Maschile - Piazza Indipendenza 484 364 848 93 67 160 19,2 18,4 18,9
2 Villaggio Scolastico Padiglione Maschile - Piazza Indipendenza 380 420 800 96 94 190 25,3 22,4 23,8
3 Villaggio Scolastico Padiglione Maschile - Piazza Indipendenza 418 471 889 81 86 167 19,4 18,3 18,8
4 Villaggio Scolastico Padiglione Maschile - Piazza Indipendenza 334 410 744 72 69 141 21,6 16,8 19,0
5 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 411 451 862 106 90 196 25,8 20,0 22,7
6 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 381 419 800 105 95 200 27,6 22,7 25,0
7 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 316 416 732 93 98 191 29,4 23,6 26,1

CITTA'  DI  CASTROVILLARI
- Servizio Elaborazione Dati Elettorali -

ELEZIONI  REGIONALI del 28-29 Marzo 2010
Rilevazione votanti alle ore 19,00

Domenica 28 Marzo 2010

 ©BeDiBene 13/03/2014 Ore 16.31Comune di Castrovillari - Servizio Eaborazione Dati

7 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 316 416 732 93 98 191 29,4 23,6 26,1
8 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 405 470 875 116 113 229 28,6 24,0 26,2
9 Scuola Media "E. De Nicola" - Via Coscile 419 476 895 114 100 214 27,2 21,0 23,9
10 Scuola Media "E. De Nicola" - Via Coscile 371 435 806 133 105 238 35,8 24,1 29,5
11 Scuola Media "E. De Nicola" - Via Coscile 576 601 1177 207 148 355 35,9 24,6 30,2
12 Scuola Media "E. De Nicola" - Via Coscile 611 598 1209 155 117 272 25,4 19,6 22,5
13 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee 439 461 900 105 97 202 23,9 21,0 22,4
14 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee 375 397 772 122 108 230 32,5 27,2 29,8
15 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee 441 460 901 135 121 256 30,6 26,3 28,4
16 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee 552 563 1115 157 152 309 28,4 27,0 27,7
17 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee 422 464 886 114 105 219 27,0 22,6 24,7
18 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee 419 501 920 121 126 247 28,9 25,1 26,8
19 Istituto Tecnico E. Fermi - Via Piero della Francesca 536 531 1067 168 138 306 31,3 26,0 28,7
20 Istituto Tecnico E. Fermi - Via Piero della Francesca 596 587 1183 188 149 337 31,5 25,4 28,5
21 Istituto Tecnico E. Fermi - Via Piero della Francesca 353 345 698 86 50 136 24,4 14,5 19,5
22 Centro Sociale Cammarata 366 417 783 102 75 177 27,9 18,0 22,6

TOTALE 9605 10257 19862 2669 2303 4972 27,8 22,5 25,0TOTALE 9605 10257 19862 2669 2303 4972 27,8 22,5 25,0
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1 Villaggio Scolastico Padiglione Maschile - Piazza Indipendenza 484 364 848 124 92 216 25,6 25,3 25,5
2 Villaggio Scolastico Padiglione Maschile - Piazza Indipendenza 380 420 800 126 137 263 33,2 32,6 32,9
3 Villaggio Scolastico Padiglione Maschile - Piazza Indipendenza 418 471 889 118 124 242 28,2 26,3 27,2
4 Villaggio Scolastico Padiglione Maschile - Piazza Indipendenza 334 410 744 107 115 222 32,0 28,0 29,8
5 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 411 451 862 158 138 296 38,4 30,6 34,3
6 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 381 419 800 152 139 291 39,9 33,2 36,4
7 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 316 416 732 126 133 259 39,9 32,0 35,4

CITTA'  DI  CASTROVILLARI
- Servizio Elaborazione Dati Elettorali -

ELEZIONI  REGIONALI del 28-29 Marzo 2010
Rilevazione votanti alle ore 22,00

Domenica 28 Marzo 2010
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7 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 316 416 732 126 133 259 39,9 32,0 35,4
8 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 405 470 875 181 169 350 44,7 36,0 40,0
9 Scuola Media "E. De Nicola" - Via Coscile 419 476 895 168 162 330 40,1 34,0 36,9
10 Scuola Media "E. De Nicola" - Via Coscile 371 435 806 194 149 343 52,3 34,3 42,6
11 Scuola Media "E. De Nicola" - Via Coscile 576 601 1177 285 230 515 49,5 38,3 43,8
12 Scuola Media "E. De Nicola" - Via Coscile 611 598 1209 230 193 423 37,6 32,3 35,0
13 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee 439 461 900 157 142 299 35,8 30,8 33,2
14 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee 375 397 772 166 144 310 44,3 36,3 40,2
15 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee 441 460 901 194 188 382 44,0 40,9 42,4
16 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee 552 563 1115 224 216 440 40,6 38,4 39,5
17 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee 422 464 886 159 151 310 37,7 32,5 35,0
18 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee 419 501 920 178 191 369 42,5 38,1 40,1
19 Istituto Tecnico E. Fermi - Via Piero della Francesca 536 531 1067 239 215 454 44,6 40,5 42,5
20 Istituto Tecnico E. Fermi - Via Piero della Francesca 596 587 1183 281 232 513 47,1 39,5 43,4
21 Istituto Tecnico E. Fermi - Via Piero della Francesca 353 345 698 122 114 236 34,6 33,0 33,8
22 Centro Sociale Cammarata 366 417 783 156 109 265 42,6 26,1 33,8

TOTALE 9605 10257 19862 3845 3483 7328 40,0 34,0 36,9TOTALE 9605 10257 19862 3845 3483 7328 40,0 34,0 36,9
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1 Villaggio Scolastico Padiglione Maschile - Piazza Indipendenza 484 364 848 166 160 326 34,3 44,0 38,4
2 Villaggio Scolastico Padiglione Maschile - Piazza Indipendenza 380 420 800 194 215 409 51,1 51,2 51,1
3 Villaggio Scolastico Padiglione Maschile - Piazza Indipendenza 418 471 889 156 171 327 37,3 36,3 36,8
4 Villaggio Scolastico Padiglione Maschile - Piazza Indipendenza 334 410 744 170 185 355 50,9 45,1 47,7
5 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 411 451 862 235 252 487 57,2 55,9 56,5
6 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 381 419 800 228 222 450 59,8 53,0 56,3
7 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 316 416 732 177 224 401 56,0 53,8 54,8

CITTA'  DI  CASTROVILLARI
- Servizio Elaborazione Dati Elettorali -

ELEZIONI  REGIONALI del 28-29 Marzo 2010
Rilevazione votanti alle ore 15,00

Lunedì 29 Marzo 2010
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7 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 316 416 732 177 224 401 56,0 53,8 54,8
8 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 405 470 875 275 270 545 67,9 57,4 62,3
9 Scuola Media "E. De Nicola" - Via Coscile 419 476 895 259 275 534 61,8 57,8 59,7
10 Scuola Media "E. De Nicola" - Via Coscile 371 435 806 263 245 508 70,9 56,3 63,0
11 Scuola Media "E. De Nicola" - Via Coscile 576 601 1177 391 384 775 67,9 63,9 65,8
12 Scuola Media "E. De Nicola" - Via Coscile 611 598 1209 355 325 680 58,1 54,3 56,2
13 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee 439 461 900 280 270 550 63,8 58,6 61,1
14 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee 375 397 772 261 243 504 69,6 61,2 65,3
15 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee 441 460 901 316 324 640 71,7 70,4 71,0
16 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee 552 563 1115 364 361 725 65,9 64,1 65,0
17 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee 422 464 886 274 266 540 64,9 57,3 60,9
18 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee 419 501 920 267 293 560 63,7 58,5 60,9
19 Istituto Tecnico E. Fermi - Via Piero della Francesca 536 531 1067 371 357 728 69,2 67,2 68,2
20 Istituto Tecnico E. Fermi - Via Piero della Francesca 596 587 1183 418 377 795 70,1 64,2 67,2
21 Istituto Tecnico E. Fermi - Via Piero della Francesca 353 345 698 183 181 364 51,8 52,5 52,1
22 Centro Sociale Cammarata 366 417 783 228 207 435 62,3 49,6 55,6

TOTALE 9605 10257 19862 5831 5807 11638 60,7 56,6 58,6TOTALE 9605 10257 19862 5831 5807 11638 60,7 56,6 58,6
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Lista/Sezioni 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11638 19862

I.D.V. - Italia dei Valori 9 5 6 1 18 14 13 14 14 17
Io Resto in Calabria 1 2 1 2 4 7 3 4 7 4
Lista Pannella-Bonino 0 1 0 0 2 0 1 1 2 1
Slega la Calabria 42 69 58 63 79 97 83 108 83 94
P.S.I. - Sinistra con Vendola 7 16 7 14 8 6 7 11 9 20
Autonomia e Diritti 14 11 12 26 16 19 19 15 22 16
P.D. - Partito Democratico 25 24 15 31 32 26 42 32 44 49
Alleanza per la Calabria 5 1 4 3 8 3 11 11 16 7
Fed. della Sinistra - Rif. Com. 11 4 6 2 11 5 2 13 12 3
Scopelliti Presidente 19 44 28 21 53 48 46 40 52 48
U.D.C. - Unione di Centro 14 30 17 15 29 41 29 77 50 38
Socialisti Uniti - P.S.I. 1 6 1 1 7 4 5 2 2 2
Noi Sud - Libertà e Autonomia 0 9 4 2 0 2 6 0 2 3
Insieme per la Calabria 104 107 99 88 90 92 43 85 90 79
P.D.L. - Popolo della Libertà 45 60 39 62 99 48 63 84 83 88

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Bianche 6 3 9 4 7 3 0 5 7 5
Nulle 14 9 13 8 11 16 17 10 24 17

Voti validi 297 389 297 331 456 412 373 497 488 469
Totale Votanti 317 401 319 343 474 431 390 512 519 491
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CITTA'  DI CASTROVILLARI
- Servizio Elaborazione Dati -

ELEZIONI  REGIONALI
28-29 Marzo 2010

Rilevazione
dati provvisori

Liste Provinciali
collegate

I dati riportati nella tabella di consultazione si riferiscono ai risultati delle operazioni di scrutinio effettuate presso i seggi elettorali.
Tali risultati sono trasmessi, tramite i rappresentanti del Comune in servizio presso i seggi, agli  addetti del servizio elettorale che a loro volta li elaborano. Sono
pertanto da considerare indicativi senza alcun valore ufficiale in quanto i dati ufficiali e definitivi sono il risultato delle operazioni effettuate dall'ufficio centrale

elettorale per la elezione del Presidente e dei Consiglieri Regionali

VOTI CONTESTATI

©BeDiBene 13/03/2014 Ore 16.31Comune di Castrovillari - Servizio Elaborazione Dati
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I.D.V. - Italia dei Valori 19 26 17 20 21 16 13 9 17 24 8 9 310 2,9

Io Resto in Calabria 13 10 6 2 0 4 2 2 9 12 2 3 100 0,9

Lista Pannella-Bonino 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 16 0,1

Slega la Calabria 122 96 54 74 83 97 88 109 107 123 62 28 1819 16,9

P.S.I. - Sinistra con Vendola 25 19 19 13 27 25 19 16 21 28 11 16 344 3,2

Autonomia e Diritti 38 27 48 30 36 39 23 30 41 45 22 21 570 5,3

P.D. - Partito Democratico 69 74 41 46 48 43 50 55 63 72 23 27 931 8,7

Alleanza per la Calabria 13 14 11 4 5 7 19 14 24 14 15 11 220 2,0

Fed. della Sinistra - Rif. Com. 15 14 7 9 16 12 8 18 26 12 16 5 227 2,1

Scopelliti Presidente 72 79 66 66 80 84 43 39 78 61 41 42 1150 10,7

U.D.C. - Unione di Centro 76 52 24 48 47 51 68 47 60 38 34 94 979 9,1

Socialisti Uniti - P.S.I. 2 9 4 1 5 14 3 4 4 13 0 4 94 0,9

Noi Sud - Libertà e Autonomia 8 6 4 2 3 1 3 4 9 1 1 1 71 0,7

Insieme per la Calabria 135 106 136 75 105 173 80 93 120 114 55 55 2124 19,8

P.D.L. - Popolo della Libertà 109 109 69 85 107 98 89 67 101 149 51 80 1785 16,6
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Bianche 7 14 5 6 7 12 11 15 12 12 3 10 163 1,4
Nulle 38 12 28 14 29 31 11 32 11 26 12 26 409 3,6

Voti validi 717 641 507 476 584 665 508 507 681 707 341 397 10740 94,9
Totale Votanti 762 667 540 496 620 708 530 554 704 745 356 433 11312 57,0

VOTI CONTESTATI

©BeDiBene 13/03/2014 Ore 16.31Comune di Castrovillari - Servizio Elaborazione Dati
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Candidati/Sezioni 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11638 19862

CALLIPO Filippo 17 24 17 12 48 31 57 44 32 40

LOIERO Agazio 95 100 88 139 138 156 142 182 182 170

SCOPELLITI Giuseppe 194 273 200 192 283 244 185 304 289 276
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Bianche 6 3 9 4 7 3 0 5 7 5

Nulle 14 9 13 8 11 16 17 10 24 17

Voti validi 306 397 305 343 469 431 384 530 503 486

CITTA'  DI  CASTROVILLARI
Servizio Elaborazioni dati
ELEZIONI  REGIONALI

Del  28-29 Marzo 2010
DATI PROVVISORI
Candidati Presidente

I dati riportati nella tabella di consultazione si riferiscono ai risultati delle operazioni di scrutinio effettuate presso i seggi elettorali.
Tali risultati sono trasmessi, tramite i rappresentanti del Comune in servizio presso i seggi, agli  addetti del servizio elettorale che a loro volta li elaborano. Sono
pertanto da considerare indicativi senza alcun valore ufficiale in quanto i dati ufficiali e definitivi sono il risultato del le operazioni effettuate dall'ufficio centrale

elettorale per la elezione del Presidente e dei Consiglieri Regionali

©BeDiBene 13/03/2014 Ore 16.31Comune Castrovillari - Servizio Elaborazione Dati

Voti validi 306 397 305 343 469 431 384 530 503 486
Totale Votanti 326 409 327 355 487 450 401 545 534 508
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CALLIPO Filippo 68 55 50 43 51 61 47 26 89 81 22 23 938 8,5

LOIERO Agazio 244 224 155 160 179 196 178 229 228 258 136 96 3675 33,2

SCOPELLITI Giuseppe 418 375 312 281 374 425 293 258 388 418 191 280 6453 58,3
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Bianche 7 14 5 6 7 12 11 15 12 12 3 10 163 1,4

Nulle 38 12 28 14 29 31 11 32 11 26 12 26 409 3,5

Voti validi 730 654 517 484 604 682 518 513 705 757 349 399 11066 95,1

CITTA'  DI  CASTROVILLARI
Servizio Elaborazioni dati
ELEZIONI  REGIONALI

Del  28-29 Marzo 2010
DATI PROVVISORI
Candidati Presidente

Voti validi 730 654 517 484 604 682 518 513 705 757 349 399 11066 95,1

Totale Votanti 775 680 550 504 640 725 540 560 728 795 364 435 11638 58,6

©BeDiBene 13/03/2014 Ore 16.31Comune Castrovillari - Servizio Elaborazione Dati



Voti Lista
#RIF!

Elettori
#RIF!

CANDIDATI/SEZIONI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Maurizio Feraudo 3 0 0 0 2 4 1 5 0 4
Lilia Infelise 1 2 0 0 1 0 1 0 6 1
Domenico Talarico (detto Mimmo) 0 0 0 0 2 0 0 2 4 0
Filomena Falsetta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mario Caligiuri 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1
Eugenio Capalbo 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
Emilio De Bartolo 0 0 1 0 1 0 1 0 1 3
Domenico Frammartino 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Emiliano Morrone 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Stefania Sicilia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Angelo Mattia Scaramuzzo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Francesca Gagliardi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Carmine Sansone 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Giacomo Anelli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Cristina Greco 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
Totali  Preferenze 5 2 2 0 6 5 4 7 11 9

LISTA N. 1

Città di Castrovillari
Elaborazione Dati
Voti Preferenze

Risultati
Provvisori

Candidati Consiglieri
Lista Provinciale

CITTA'  DI  CASTROVILLARI
- Servizio Elaborazione Dati Elettorali -

ELEZIONI REGIONALI del 28-29 Marzo 2010

©BeDiBene 13/03/2014 Ore 16.35Comune di Castrovillari - Servizio Elaborazione Dati

Totali  Preferenze 5 2 2 0 6 5 4 7 11 9

CANDIDATI/SEZIONI 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 V
ot

i  
Pr

ef
er

en
za

Maurizio Feraudo 0 3 1 7 0 0 0 1 2 2 0 1 36
Lilia Infelise 0 0 1 0 0 0 2 0 2 1 0 0 18
Domenico Talarico (detto Mimmo) 0 0 0 2 4 1 1 0 1 2 0 2 21
Filomena Falsetta 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 3
Mario Caligiuri 0 4 0 2 0 0 1 0 1 1 1 5 17
Eugenio Capalbo 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Emilio De Bartolo 1 5 0 1 0 0 0 1 0 1 1 0 17
Domenico Frammartino 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Emiliano Morrone 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 3
Stefania Sicilia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Angelo Mattia Scaramuzzo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Francesca Gagliardi 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1
Carmine Sansone 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Giacomo Anelli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Cristina Greco 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4
Totali  Preferenze 2 14 3 14 4 2 5 2 6 9 2 8 122

I dati riportati nella tabella di consultazione si riferiscono ai risultati delle operazioni di scrutinio effettuate presso i seggi elettorali.
Tali risultati sono trasmessi, tramite i rappresentanti del Comune in servizio presso i seggi, agli  addetti del servizio elettorale che a loro volta li elaborano. Sono
pertanto da considerare indicativi senza alcun valore ufficiale in quanto i dati ufficiali e definitivi sono il risultato delle operazioni effettuate dall'ufficio centrale

elettorale per la elezione del Presidente e dei Consiglieri Regionali

©BeDiBene 13/03/2014 Ore 16.35Comune di Castrovillari - Servizio Elaborazione Dati



Voti Lista
#RIF!

Elettori
#RIF!

CANDIDATI/SEZIONI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Luisa Altomare 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0
Sonia Ambrogio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Francesco Attanasio 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
Mario Blasi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Soodevi Bokkory 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Franco Cariati 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Francesco Catizone 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Luigi De Luca 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Gaetano Laino 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Daniele Marino 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Antonio Palermo 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0
Massimo Peluso 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Rocco Sicoli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Anna Maria Vanzillotta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LISTA N. 2

Città di Castrovillari
Elaborazione Dati
Voti Preferenze

Risultati
Provvisori

Candidati Consiglieri
Lista Provinciale

CITTA'  DI  CASTROVILLARI
- Servizio Elaborazione Dati Elettorali -

ELEZIONI REGIONALI del 28-29 Marzo 2010
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Anna Maria Vanzillotta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totali  Preferenze 0 1 0 1 0 4 1 0 0 0

CANDIDATI/SEZIONI 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 V
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Luisa Altomare 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 3 9
Sonia Ambrogio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Francesco Attanasio 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
Mario Blasi 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1
Soodevi Bokkory 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1
Franco Cariati 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2
Francesco Catizone 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Luigi De Luca 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Gaetano Laino 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Daniele Marino 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Antonio Palermo 4 0 0 0 0 0 1 0 0 4 0 0 12
Massimo Peluso 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Rocco Sicoli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Anna Maria Vanzillotta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totali  Preferenze 5 4 2 0 0 1 1 0 4 4 0 3 31

I dati riportati nella tabella di consultazione si riferiscono ai risultati delle operazioni di scrutinio effettuate presso i seggi elettorali.
Tali risultati sono trasmessi, tramite i rappresentanti del Comune in servizio presso i seggi, agli  addetti del servizio elettorale che a loro volta li elaborano. Sono
pertanto da considerare indicativi senza alcun valore ufficiale in quanto i dati ufficiali e definitivi sono il risultato delle operazioni effettuate dall'ufficio centrale

elettorale per la elezione del Presidente e dei Consiglieri Regionali
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Voti Lista
#RIF!

Elettori
#RIF!

CANDIDATI/SEZIONI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Marco Marchese 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Adele Anna Concolino Mancini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Riccardo Cristiano 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0
Marina Scarcello 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mauro Mariani Valerio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Anna Maria Merlini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Salvatore Moscato 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Antonia Caparrotti (detta Antonietta) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Caterina Dell'Apa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Laura Raffaeli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Raffaele Fortino 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Annunziata Cosenza 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Demetrio Consolato Neri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LISTA N. 3

Città di Castrovillari
Elaborazione Dati
Voti Preferenze

Risultati
Provvisori

Candidati Consiglieri
Lista Provinciale

CITTA'  DI  CASTROVILLARI
- Servizio Elaborazione Dati Elettorali -

ELEZIONI REGIONALI del 28-29 Marzo 2010
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Demetrio Consolato Neri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totali  Preferenze 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

CANDIDATI/SEZIONI 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 V
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Marco Marchese 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3
Adele Anna Concolino Mancini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Riccardo Cristiano 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Marina Scarcello 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mauro Mariani Valerio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Anna Maria Merlini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Salvatore Moscato 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Antonia Caparrotti (detta Antonietta) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Caterina Dell'Apa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Laura Raffaeli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Raffaele Fortino 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Annunziata Cosenza 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Demetrio Consolato Neri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totali  Preferenze 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 5

I dati riportati nella tabella di consultazione si riferiscono ai risultati delle operazioni di scrutinio effettuate presso i seggi elettorali.
Tali risultati sono trasmessi, tramite i rappresentanti del Comune in servizio presso i seggi, agli  addetti del servizio elettorale che a loro volta li elaborano. Sono
pertanto da considerare indicativi senza alcun valore ufficiale in quanto i dati ufficiali e definitivi sono il risultato delle operazioni effettuate dall'ufficio centrale

elettorale per la elezione del Presidente e dei Consiglieri Regionali
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Voti Lista
#RIF!

Elettori
#RIF!

CANDIDATI/SEZIONI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Antonio Schiavelli 1 1 0 1 4 0 0 7 3 2
Giovambattista Barberio 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0
Vincenzo Barone 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Domenico Cersosimo 2 3 0 2 0 5 5 5 15 4
Ermenegilda De Caro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Gabrio Ferraro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Antonio Ferrazzo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Vincenzo Giacco (detto Enzo) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Silvetsro Greco (detto Silvio) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
Antonio Lacava 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Giorgio Liguori 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Aurelio Pietro Morrone 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2
Alessandra Pastore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Ugo Piscitelli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Riccardo Vico 36 60 55 58 70 88 77 102 62 81

LISTA N. 4

Città di Castrovillari
Elaborazione Dati
Voti Preferenze

Risultati
Provvisori

Candidati Consiglieri
Lista Provinciale

CITTA'  DI  CASTROVILLARI
- Servizio Elaborazione Dati Elettorali -

ELEZIONI REGIONALI del 28-29 Marzo 2010
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Riccardo Vico 36 60 55 58 70 88 77 102 62 81
Totali  Preferenze 39 64 55 61 74 93 83 114 83 90

CANDIDATI/SEZIONI 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 V
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Antonio Schiavelli 5 8 2 1 3 4 5 3 6 4 0 16 76
Giovambattista Barberio 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 4
Vincenzo Barone 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Domenico Cersosimo 4 6 5 4 5 4 4 6 7 12 14 1 113
Ermenegilda De Caro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Gabrio Ferraro 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2
Antonio Ferrazzo 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2
Vincenzo Giacco (detto Enzo) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 3
Silvetsro Greco (detto Silvio) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Antonio Lacava 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Giorgio Liguori 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 3
Aurelio Pietro Morrone 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
Alessandra Pastore 0 3 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 7
Ugo Piscitelli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Riccardo Vico 108 74 46 65 70 87 76 94 91 106 48 11 1565
Totali  Preferenze 119 92 53 70 80 97 86 106 107 125 62 28 1781

I dati riportati nella tabella di consultazione si riferiscono ai risultati delle operazioni di scrutinio effettuate presso i seggi elettorali.
Tali risultati sono trasmessi, tramite i rappresentanti del Comune in servizio presso i seggi, agli  addetti del servizio elettorale che a loro volta li elaborano. Sono
pertanto da considerare indicativi senza alcun valore ufficiale in quanto i dati ufficiali e definitivi sono il risultato delle operazioni effettuate dall'ufficio centrale

elettorale per la elezione del Presidente e dei Consiglieri Regionali
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Voti Lista
#RIF!

Elettori
#RIF!

CANDIDATI/SEZIONI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Luigi Incarnato 5 1 0 10 3 0 1 1 0 2
Evelina Catizone (detta Eva) 0 2 0 0 0 0 1 2 0 3
Antonio Aloe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Rosaldo Bellizzi 2 9 2 2 2 5 1 2 2 4
Giacomo Bello 0 2 2 0 0 0 0 2 0 3
Natale Cozza 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ugo Gravina 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0
Ermanno Marino 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Luigi Marrello 0 0 0 0 1 1 0 1 2 1
Roberto Perrotta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pietro Pettinato 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ferdinando Benito Pignataro 0 0 1 0 0 0 3 2 3 3
Francesco Pirillo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Sebastiano Siciliano 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Leonardo Palmiro Diodato 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

LISTA N. 5

Città di Castrovillari
Elaborazione Dati
Voti Preferenze

Risultati
Provvisori

Candidati Consiglieri
Lista Provinciale

CITTA'  DI  CASTROVILLARI
- Servizio Elaborazione Dati Elettorali -

ELEZIONI REGIONALI del 28-29 Marzo 2010
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Leonardo Palmiro Diodato 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Totali  Preferenze 7 14 6 12 8 6 6 10 7 19

CANDIDATI/SEZIONI 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 V
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Luigi Incarnato 5 4 11 4 15 8 5 7 4 7 6 1 100
Evelina Catizone (detta Eva) 0 2 0 0 0 0 2 2 3 2 1 0 20
Antonio Aloe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Rosaldo Bellizzi 3 2 2 6 7 3 4 4 6 5 1 2 76
Giacomo Bello 0 2 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 15
Natale Cozza 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ugo Gravina 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 10
Ermanno Marino 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Luigi Marrello 3 1 5 0 1 12 2 1 3 9 1 0 44
Roberto Perrotta 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
Pietro Pettinato 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ferdinando Benito Pignataro 11 1 0 1 4 1 2 2 2 2 1 7 46
Francesco Pirillo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Sebastiano Siciliano 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Leonardo Palmiro Diodato 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Totali  Preferenze 22 16 18 11 27 24 15 16 20 27 10 16 317

I dati riportati nella tabella di consultazione si riferiscono ai risultati delle operazioni di scrutinio effettuate presso i seggi elettorali.
Tali risultati sono trasmessi, tramite i rappresentanti del Comune in servizio presso i seggi, agli  addetti del servizio elettorale che a loro volta li elaborano. Sono
pertanto da considerare indicativi senza alcun valore ufficiale in quanto i dati ufficiali e definitivi sono il risultato delle operazioni effettuate dall'ufficio centrale

elettorale per la elezione del Presidente e dei Consiglieri Regionali
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Voti Lista
#RIF!

Elettori
#RIF!

CANDIDATI/SEZIONI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Silvana Alessio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Michele Ambroggio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Giuseppe Bruno 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
Salvatore Antonio Caruso 0 0 0 0 3 2 0 1 5 2
Giovanni Corallo 0 0 0 0 1 0 0 0 3 2
Salvatore Dionesalvi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Stefano Filice 0 0 1 5 1 0 6 4 2 2
Mario Franchino 0 3 0 1 1 0 2 3 2 0
Natale Graziano 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Rachele Grosso Ciponte 0 2 0 5 2 2 3 1 2 2
Giorgio Maritato 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Rosario Francesco Antonio Mirabelli 4 5 6 6 2 12 0 0 3 4
Giliberto Raffo 5 0 2 8 4 1 2 4 4 3
Domenico Sia (detto Mimmo) 0 0 0 1 0 1 3 0 0 1
Natale Zanfini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LISTA N. 6

Città di Castrovillari
Elaborazione Dati
Voti Preferenze

Risultati
Provvisori

Candidati Consiglieri
Lista Provinciale

CITTA'  DI  CASTROVILLARI
- Servizio Elaborazione Dati Elettorali -

ELEZIONI REGIONALI del 28-29 Marzo 2010
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Natale Zanfini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totali  Preferenze 9 10 9 26 14 19 16 13 21 16

CANDIDATI/SEZIONI 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 V
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Silvana Alessio 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Michele Ambroggio 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 4 0 6
Giuseppe Bruno 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Salvatore Antonio Caruso 0 4 1 3 1 2 1 1 2 9 1 3 41
Giovanni Corallo 0 0 2 0 1 2 1 2 1 0 1 2 18
Salvatore Dionesalvi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1
Stefano Filice 1 0 1 0 4 3 3 0 4 1 0 4 42
Mario Franchino 5 3 0 0 0 4 0 2 3 3 0 0 32
Natale Graziano 0 0 0 2 1 0 1 0 0 0 0 0 4
Rachele Grosso Ciponte 4 0 7 4 6 1 0 2 13 8 2 0 66
Giorgio Maritato 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Rosario Francesco Antonio Mirabelli 12 9 17 2 6 13 8 0 12 7 5 3 136
Giliberto Raffo 7 3 13 10 10 6 8 18 1 5 3 0 117
Domenico Sia (detto Mimmo) 2 1 2 5 0 4 1 3 0 6 3 1 34
Natale Zanfini 3 0 3 0 4 3 0 0 2 0 1 2 18
Totali  Preferenze 36 21 46 27 33 38 23 29 38 40 21 15 520

I dati riportati nella tabella di consultazione si riferiscono ai risultati delle operazioni di scrutinio effettuate presso i seggi elettorali.
Tali risultati sono trasmessi, tramite i rappresentanti del Comune in servizio presso i seggi, agli  addetti del servizio elettorale che a loro volta li elaborano. Sono
pertanto da considerare indicativi senza alcun valore ufficiale in quanto i dati ufficiali e definitivi sono il risultato delle operazioni effettuate dall'ufficio centrale

elettorale per la elezione del Presidente e dei Consiglieri Regionali
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Voti Lista
#RIF!

Elettori
#RIF!

CANDIDATI/SEZIONI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Carlo Guccione 0 0 1 0 0 3 0 0 1 2
Nicola Adamo 3 7 0 0 1 0 3 3 2 1
Domenico Bevacqua (detto Mimmo) 6 2 6 10 5 3 8 5 6 4
Giuseppe Cipparrone 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2
Stefania Covello 3 1 1 2 1 3 1 2 6 11
Gennaro Mario De Cicco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Giovanni Battista Genova 0 0 0 1 0 0 3 0 1 0
AnnaMaria Giordano 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Serafino Grandinetti 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0
Biagio Loria 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mario Maiolo 7 6 1 2 3 2 5 8 6 6
Elenio Maistrello 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0
Franco Mario Pacenza 1 1 0 1 0 1 10 0 0 7
Salvatore Pirillo 1 0 0 0 3 3 2 0 4 8
Sandro Principe 2 4 2 1 4 3 1 5 8 5

LISTA N. 7

Città di Castrovillari
Elaborazione Dati
Voti Preferenze

Risultati
Provvisori

Candidati Consiglieri
Lista Provinciale

CITTA'  DI  CASTROVILLARI
- Servizio Elaborazione Dati Elettorali -

ELEZIONI REGIONALI del 28-29 Marzo 2010
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Sandro Principe 2 4 2 1 4 3 1 5 8 5
Totali  Preferenze 23 21 11 17 18 19 33 25 34 46

CANDIDATI/SEZIONI 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 V
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Carlo Guccione 1 2 1 2 0 2 1 3 4 10 1 0 34
Nicola Adamo 3 8 5 9 5 1 3 5 2 1 4 0 66
Domenico Bevacqua (detto Mimmo) 8 9 1 3 20 6 6 9 9 10 1 3 140
Giuseppe Cipparrone 2 0 1 0 0 0 1 0 1 4 0 0 12
Stefania Covello 6 10 2 8 2 1 6 3 6 6 0 0 81
Gennaro Mario De Cicco 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Giovanni Battista Genova 0 0 0 0 0 0 3 1 2 2 1 0 14
AnnaMaria Giordano 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Serafino Grandinetti 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 3
Biagio Loria 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mario Maiolo 20 21 11 5 9 19 10 15 13 24 10 7 210
Elenio Maistrello 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Franco Mario Pacenza 9 7 1 3 1 2 0 5 5 1 0 8 63
Salvatore Pirillo 2 6 2 3 5 2 0 3 1 2 2 3 52
Sandro Principe 2 1 5 5 0 0 8 5 11 3 1 2 78
Totali  Preferenze 54 64 29 38 42 33 39 49 55 63 20 23 756

I dati riportati nella tabella di consultazione si riferiscono ai risultati delle operazioni di scrutinio effettuate presso i seggi elettorali.
Tali risultati sono trasmessi, tramite i rappresentanti del Comune in servizio presso i seggi, agli  addetti del servizio elettorale che a loro volta li elaborano. Sono
pertanto da considerare indicativi senza alcun valore ufficiale in quanto i dati ufficiali e definitivi sono il risultato delle operazioni effettuate dall'ufficio centrale

elettorale per la elezione del Presidente e dei Consiglieri Regionali
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Voti Lista
#RIF!

Elettori
#RIF!

CANDIDATI/SEZIONI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Giuseppina Ciottolo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Massimo Conocchia 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0
Vincenzo Damiano (detto Enzo) 0 0 0 2 4 0 2 1 0 0
Sergio Del Giudice 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Antonio Gabriele Galizia 3 0 0 0 1 3 0 4 5 4
Mario Guaragna 0 0 1 0 0 0 1 4 1 1
Paolo Le Rose 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Carlo Migliori 0 0 0 1 2 0 1 2 1 2
Leonardo Montesanto 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Aldo Orlando 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Giuseppe Quintieri (detto Pino) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Cosimo Mario Salvati 2 0 3 0 0 0 3 0 0 0
Michelangelo Spataro 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0
Antonio Staffa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Diego Antonio Tommasi 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0

LISTA N. 8

Città di Castrovillari
Elaborazione Dati
Voti Preferenze

Risultati
Provvisori

Candidati Consiglieri
Lista Provinciale

CITTA'  DI  CASTROVILLARI
- Servizio Elaborazione Dati Elettorali -

ELEZIONI REGIONALI del 28-29 Marzo 2010
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Diego Antonio Tommasi 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0
Totali  Preferenze 5 0 4 3 8 3 11 11 11 7

CANDIDATI/SEZIONI 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 V
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Giuseppina Ciottolo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Massimo Conocchia 4 0 0 1 1 0 2 0 0 2 3 1 15
Vincenzo Damiano (detto Enzo) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 13
Sergio Del Giudice 0 3 1 0 0 2 1 1 0 0 0 0 8
Antonio Gabriele Galizia 2 5 2 3 0 2 4 8 6 5 7 2 66
Mario Guaragna 3 2 0 0 0 0 4 4 3 1 2 2 29
Paolo Le Rose 0 0 0 0 0 0 3 0 1 0 0 0 4
Carlo Migliori 1 2 7 0 0 0 4 1 7 0 0 3 34
Leonardo Montesanto 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Aldo Orlando 1 0 1 0 2 0 0 0 2 1 0 0 7
Giuseppe Quintieri (detto Pino) 0 2 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 5
Cosimo Mario Salvati 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 11
Michelangelo Spataro 0 0 0 0 0 2 0 0 1 1 0 0 8
Antonio Staffa 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1
Diego Antonio Tommasi 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 10
Totali  Preferenze 13 14 11 4 4 6 19 14 24 15 13 11 211

I dati riportati nella tabella di consultazione si riferiscono ai risultati delle operazioni di scrutinio effettuate presso i seggi elettorali.
Tali risultati sono trasmessi, tramite i rappresentanti del Comune in servizio presso i seggi, agli  addetti del servizio elettorale che a loro volta li elaborano. Sono
pertanto da considerare indicativi senza alcun valore ufficiale in quanto i dati ufficiali e definitivi sono il risultato delle operazioni effettuate dall'ufficio centrale

elettorale per la elezione del Presidente e dei Consiglieri Regionali
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Voti Lista
#RIF!

Elettori
#RIF!

CANDIDATI/SEZIONI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Ferdinando Aiello 0 0 0 0 1 0 0 3 0 0
Biagio Ariete 0 0 2 0 4 0 0 1 3 0
Giuseppe Agostino Bianco 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0
Concettina Cammalleri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Lucio Costanzo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Damiano Guagliardi (detto Nuzzo) 1 0 1 0 0 0 0 1 2 0
Luciano Manfrinato 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Angela Marengoni 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Giuseppe Marino 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Claudio Massimilla 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Giuseppe Pasquale Pellegrino 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Luigi Salvo 1 1 0 0 4 3 0 4 1 0
Ugo Togo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Antonio Tramonte 2 1 2 1 1 1 1 1 4 2
Francesco Veneziano 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

LISTA N. 9

Città di Castrovillari
Elaborazione Dati
Voti Preferenze

Risultati
Provvisori

Candidati Consiglieri
Lista Provinciale

CITTA'  DI  CASTROVILLARI
- Servizio Elaborazione Dati Elettorali -

ELEZIONI REGIONALI del 28-29 Marzo 2010
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Francesco Veneziano 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
Totali  Preferenze 5 2 5 1 12 4 1 10 11 2

CANDIDATI/SEZIONI 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 V
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Ferdinando Aiello 2 0 0 0 0 0 1 2 2 5 2 0 18
Biagio Ariete 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 13
Giuseppe Agostino Bianco 2 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 7
Concettina Cammalleri 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1
Lucio Costanzo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Damiano Guagliardi (detto Nuzzo) 3 0 0 0 3 2 0 1 5 0 1 0 20
Luciano Manfrinato 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 5
Angela Marengoni 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Giuseppe Marino 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Claudio Massimilla 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Giuseppe Pasquale Pellegrino 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3
Luigi Salvo 1 3 1 1 2 3 0 4 5 2 0 0 36
Ugo Togo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1
Antonio Tramonte 5 7 3 5 4 3 2 7 9 4 11 2 78
Francesco Veneziano 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Totali  Preferenze 13 12 4 6 12 9 6 14 22 12 15 5 183

I dati riportati nella tabella di consultazione si riferiscono ai risultati delle operazioni di scrutinio effettuate presso i seggi elettorali.
Tali risultati sono trasmessi, tramite i rappresentanti del Comune in servizio presso i seggi, agli  addetti del servizio elettorale che a loro volta li elaborano. Sono
pertanto da considerare indicativi senza alcun valore ufficiale in quanto i dati ufficiali e definitivi sono il risultato delle operazioni effettuate dall'ufficio centrale

elettorale per la elezione del Presidente e dei Consiglieri Regionali

©BeDiBene 13/03/2014 Ore 16.38Comune di Castrovillari - Servizio Elaborazione Dati



Voti Lista
#RIF!

Elettori
#RIF!

CANDIDATI/SEZIONI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Salvatore Magarò 1 0 0 3 4 2 0 4 1 6
Antonio Gianfranco Barci 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3
Carmen Caputo 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
Italia Caruso 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Piercarlo Chiappetta 0 0 4 0 1 1 1 0 0 0
Luigi Maria Antonio Cloro 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0
Giovanni Ferrarelli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Francesco Garofalo 0 0 0 0 3 0 2 0 1 0
Egidio Iorio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Michele Marchese 1 0 2 0 3 1 2 0 1 0
Paolo Ottavio Ricci 0 0 0 0 0 3 0 2 0 0
Francesco Rizzo 0 0 0 0 0 0 3 2 0 0
Mariateresa Scardino 0 0 0 1 0 1 2 0 1 0
Biagio Schifino 15 32 12 13 36 29 32 28 39 29
Angelo Ruffolo 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

LISTA N. 10

Città di Castrovillari
Elaborazione Dati
Voti Preferenze

Risultati
Provvisori

Candidati Consiglieri
Lista Provinciale

CITTA'  DI  CASTROVILLARI
- Servizio Elaborazione Dati Elettorali -

ELEZIONI REGIONALI del 28-29 Marzo 2010
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Angelo Ruffolo 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0
Totali  Preferenze 17 34 18 17 48 38 42 36 44 38

CANDIDATI/SEZIONI 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 V
ot

i  
Pr

ef
er
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za

Salvatore Magarò 6 4 1 5 1 9 2 2 1 2 5 0 59
Antonio Gianfranco Barci 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 3 11
Carmen Caputo 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 4
Italia Caruso 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2
Piercarlo Chiappetta 2 0 0 1 0 3 0 0 5 0 0 0 18
Luigi Maria Antonio Cloro 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 2 7
Giovanni Ferrarelli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Francesco Garofalo 0 1 0 0 8 3 0 1 0 3 0 0 22
Egidio Iorio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Michele Marchese 0 1 4 3 1 1 0 4 4 4 1 0 33
Paolo Ottavio Ricci 2 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 9
Francesco Rizzo 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 9
Mariateresa Scardino 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7
Biagio Schifino 48 56 49 49 55 59 33 28 55 44 30 34 805
Angelo Ruffolo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Totali  Preferenze 61 66 55 58 67 76 36 36 66 57 38 39 987

I dati riportati nella tabella di consultazione si riferiscono ai risultati delle operazioni di scrutinio effettuate presso i seggi elettorali.
Tali risultati sono trasmessi, tramite i rappresentanti del Comune in servizio presso i seggi, agli  addetti del servizio elettorale che a loro volta li elaborano. Sono
pertanto da considerare indicativi senza alcun valore ufficiale in quanto i dati ufficiali e definitivi sono il risultato delle operazioni effettuate dall'ufficio centrale

elettorale per la elezione del Presidente e dei Consiglieri Regionali
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Voti Lista
#RIF!

Elettori
#RIF!

CANDIDATI/SEZIONI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Michele Trematerra 5 10 6 3 9 13 10 26 21 16
Cgiulio Citarella 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Giampietro Carlo Coppola 0 4 0 2 4 3 0 4 5 2
Alfonso Cosentino 0 0 1 2 0 8 1 9 2 2
Raffaele De Lorenzo 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0
Alessandra De Rosa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Carmine Filice 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0
Gianluca Gallo 5 11 4 8 2 11 7 34 14 11
Davide Gravina 0 0 1 0 0 1 3 0 0 2
Maurizio Laurato 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Adriano Matrangolo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Maria Minardi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Massimo Nardi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pietro Pietramala 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Katia Piterà 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LISTA N. 11

Città di Castrovillari
Elaborazione Dati
Voti Preferenze

Risultati
Provvisori

Candidati Consiglieri
Lista Provinciale

CITTA'  DI  CASTROVILLARI
- Servizio Elaborazione Dati Elettorali -

ELEZIONI REGIONALI del 28-29 Marzo 2010
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Katia Piterà 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totali  Preferenze 10 25 12 15 25 36 21 77 42 33

CANDIDATI/SEZIONI 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 V
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za

Michele Trematerra 28 10 5 18 28 16 25 17 21 8 9 79 383
Giulio Citarella 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Giampietro Carlo Coppola 1 3 4 8 1 3 2 5 2 2 9 1 65
Alfonso Cosentino 8 3 1 4 1 4 11 0 6 5 4 0 72
Raffaele De Lorenzo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
Alessandra De Rosa 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Carmine Filice 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10
Gianluca Gallo 20 26 9 13 14 22 27 18 21 24 10 8 319
Davide Gravina 7 3 0 0 1 0 1 0 7 3 0 0 29
Maurizio Laurato 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Adriano Matrangolo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Maria Minardi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Massimo Nardi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pietro Pietramala 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Katia Piterà 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totali  Preferenze 64 45 19 45 45 45 66 40 57 42 32 88 884

I dati riportati nella tabella di consultazione si riferiscono ai risultati delle operazioni di scrutinio effettuate presso i seggi elettorali.
Tali risultati sono trasmessi, tramite i rappresentanti del Comune in servizio presso i seggi, agli  addetti del servizio elettorale che a loro volta li elaborano. Sono
pertanto da considerare indicativi senza alcun valore ufficiale in quanto i dati ufficiali e definitivi sono il risultato delle operazioni effettuate dall'ufficio centrale

elettorale per la elezione del Presidente e dei Consiglieri Regionali
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Voti Lista
#RIF!

Elettori
#RIF!

CANDIDATI/SEZIONI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Vittoria Altomare 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Giorgio Aversente 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
Saverio Campolongo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Vincenzo Cesareo 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1
Max Cristofaro 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0
Giuditta De Santis 0 3 0 0 0 1 1 1 0 0
Michele Di Salvi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mario Ferraro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Vincenzo Ghionna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Carmine Palopoli 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
Francesco Serravalle 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tommaso Signorelli 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
Carmela Spina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Eraldo Martorelli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Eduardo Zumpano 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LISTA N. 12

Città di Castrovillari
Elaborazione Dati
Voti Preferenze

Risultati
Provvisori

Candidati Consiglieri
Lista Provinciale

CITTA'  DI  CASTROVILLARI
- Servizio Elaborazione Dati Elettorali -

ELEZIONI REGIONALI del 28-29 Marzo 2010
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Eduardo Zumpano 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totali  Preferenze 0 3 0 0 0 3 5 2 0 2

CANDIDATI/SEZIONI 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 V
ot

i  
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za

Vittoria Altomare 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Giorgio Aversente 0 0 0 0 0 6 0 1 0 0 0 0 8
Saverio Campolongo 0 2 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 5
Vincenzo Cesareo 0 2 0 0 0 2 0 0 0 10 0 0 16
Max Cristofaro 0 0 0 1 0 0 0 2 0 1 0 0 7
Giuditta De Santis 0 0 0 0 1 1 2 0 0 0 0 0 10
Michele Di Salvi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mario Ferraro 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 3
Vincenzo Ghionna 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1
Carmine Palopoli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Francesco Serravalle 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tommaso Signorelli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3
Carmela Spina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Eraldo Martorelli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Eduardo Zumpano 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totali  Preferenze 0 4 0 1 2 10 2 3 3 12 0 2 54

I dati riportati nella tabella di consultazione si riferiscono ai risultati delle operazioni di scrutinio effettuate presso i seggi elettorali.
Tali risultati sono trasmessi, tramite i rappresentanti del Comune in servizio presso i seggi, agli  addetti del servizio elettorale che a loro volta li elaborano. Sono
pertanto da considerare indicativi senza alcun valore ufficiale in quanto i dati ufficiali e definitivi sono il risultato delle operazioni effettuate dall'ufficio centrale

elettorale per la elezione del Presidente e dei Consiglieri Regionali
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Voti Lista
#RIF!

Elettori
#RIF!

CANDIDATI/SEZIONI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Antonio Caccuri 0 8 2 0 0 1 6 0 0 2
Paolo Cavaliere 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pietro Civale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Gabriele Covello 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Antonio La Rupa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Francesco Labonia 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
Renzo Adelco Leonardi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Carmelo Leo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Orazio Longo 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1
Giuseppe Franco Spagnuolo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Francesco Tavilla 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Marino Bonanno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Santo Fiorentino 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Annunziata Morra 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LISTA N. 13

Città di Castrovillari
Elaborazione Dati
Voti Preferenze

Risultati
Provvisori

Candidati Consiglieri
Lista Provinciale

CITTA'  DI  CASTROVILLARI
- Servizio Elaborazione Dati Elettorali -

ELEZIONI REGIONALI del 28-29 Marzo 2010
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Annunziata Morra 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totali  Preferenze 0 8 3 0 0 2 6 0 1 3

CANDIDATI/SEZIONI 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 V
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Antonio Caccuri 1 1 4 1 0 1 3 2 2 0 0 0 34
Paolo Cavaliere 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pietro Civale 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 3
Gabriele Covello 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Antonio La Rupa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Francesco Labonia 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Renzo Adelco Leonardi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Carmelo Leo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Orazio Longo 5 4 0 0 2 0 0 0 4 0 0 0 18
Giuseppe Franco Spagnuolo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Francesco Tavilla 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Marino Bonanno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Santo Fiorentino 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Annunziata Morra 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totali  Preferenze 8 5 4 2 2 1 3 2 8 0 0 1 59

I dati riportati nella tabella di consultazione si riferiscono ai risultati delle operazioni di scrutinio effettuate presso i seggi elettorali.
Tali risultati sono trasmessi, tramite i rappresentanti del Comune in servizio presso i seggi, agli  addetti del servizio elettorale che a loro volta li elaborano. Sono
pertanto da considerare indicativi senza alcun valore ufficiale in quanto i dati ufficiali e definitivi sono il risultato delle operazioni effettuate dall'ufficio centrale

elettorale per la elezione del Presidente e dei Consiglieri Regionali
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Voti Lista
#RIF!

Elettori
#RIF!

CANDIDATI/SEZIONI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Giulio Serra 3 2 1 3 13 6 0 5 5 0
Leo Battaglia 93 101 88 80 77 74 38 85 76 72
Giuseppe Abate 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Giorgio Brogno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Francesco Citro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Rosanna De Cicco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Salvatore Ferraro 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
Pierino Garro 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
Gaetano Malomo 1 1 2 0 3 3 1 2 3 5
Sergio Morelli 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
Giuseppe Francesco P. Perrelli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Eleonora Rosa 3 1 0 0 2 7 0 1 1 0
Vincenzo Spagnuolo 0 0 0 3 0 0 0 3 0 0
Sergio Stancato 2 0 0 0 0 0 1 0 0 1
Antonio Turco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LISTA N. 14

Città di Castrovillari
Elaborazione Dati
Voti Preferenze

Risultati
Provvisori

Candidati Consiglieri
Lista Provinciale

CITTA'  DI  CASTROVILLARI
- Servizio Elaborazione Dati Elettorali -

ELEZIONI REGIONALI del 28-29 Marzo 2010
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Antonio Turco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totali  Preferenze 102 105 92 86 95 91 40 97 85 78

CANDIDATI/SEZIONI 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 V
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Giulio Serra 4 3 2 4 5 4 3 6 6 5 4 3 87
Leo Battaglia 106 85 118 64 89 144 73 78 98 106 47 43 1835
Giuseppe Abate 0 0 2 0 1 0 0 0 0 2 0 0 5
Giorgio Brogno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Francesco Citro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Rosanna De Cicco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Salvatore Ferraro 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 3
Pierino Garro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Gaetano Malomo 6 4 4 1 2 0 0 1 9 3 3 5 59
Sergio Morelli 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 3
Giuseppe Francesco P. Perrelli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Eleonora Rosa 2 3 0 0 0 6 0 2 0 3 0 0 31
Vincenzo Spagnuolo 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9
Sergio Stancato 10 4 2 1 2 8 1 1 1 1 0 2 37
Antonio Turco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totali  Preferenze 129 102 128 71 99 163 77 88 115 120 54 53 2070

I dati riportati nella tabella di consultazione si riferiscono ai risultati delle operazioni di scrutinio effettuate presso i seggi elettorali.
Tali risultati sono trasmessi, tramite i rappresentanti del Comune in servizio presso i seggi, agli  addetti del servizio elettorale che a loro volta li elaborano. Sono
pertanto da considerare indicativi senza alcun valore ufficiale in quanto i dati ufficiali e definitivi sono il risultato delle operazioni effettuate dall'ufficio centrale

elettorale per la elezione del Presidente e dei Consiglieri Regionali
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Voti Lista
#RIF!

Elettori
#RIF!

CANDIDATI/SEZIONI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Giuseppe Gentile (detto Pino) 7 3 3 4 2 3 4 9 5 9
Giuseppe Caputo 9 8 1 7 13 6 5 12 7 19
Giampaolo Chiappetta 0 7 2 3 3 1 1 12 1 6
Ernesto Clausi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Emilia De Simone 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Francesco Morelli (detto Franco) 11 7 12 17 24 11 22 14 28 6
Giuseppe Morrone (detto Ennio) 3 0 0 0 0 1 3 0 5 6
Luciano Neri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Fausto Orsomarso 0 1 1 2 0 0 0 9 2 6
Antonio Pizzini (detto Tonino) 4 0 0 2 1 0 4 2 0 1
Mario Russo 1 1 6 8 8 10 4 13 6 15
Francesco Salerno 0 2 1 0 2 0 0 0 1 1
Raffaele Pietro Senatore (detto Lello) 0 3 0 1 2 0 2 1 0 1
Gaetano Sirianni 0 0 0 0 3 0 0 0 0 1
Nicola Tenuta 0 2 0 0 1 0 1 0 0 0

LISTA N. 15

Città di Castrovillari
Elaborazione Dati
Voti Preferenze

Risultati
Provvisori

Candidati Consiglieri
Lista Provinciale

CITTA'  DI  CASTROVILLARI
- Servizio Elaborazione Dati Elettorali -

ELEZIONI REGIONALI del 28-29 Marzo 2010
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Nicola Tenuta 0 2 0 0 1 0 1 0 0 0
Totali  Preferenze 35 34 26 44 59 32 46 72 55 72

CANDIDATI/SEZIONI 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 V
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Giuseppe Gentile (detto Pino) 12 13 6 2 11 6 7 1 14 15 3 9 148
Giuseppe Caputo 8 12 6 15 3 10 8 6 7 25 10 2 199
Giampaolo Chiappetta 2 8 3 1 6 3 4 4 9 4 2 8 90
Ernesto Clausi 0 0 0 0 1 4 4 1 0 1 0 0 11
Emilia De Simone 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Francesco Morelli (detto Franco) 34 18 5 32 25 19 13 21 18 15 11 21 384
Giuseppe Morrone (detto Ennio) 2 1 1 1 4 4 3 2 7 4 0 2 49
Luciano Neri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Fausto Orsomarso 3 1 1 4 7 4 4 4 5 12 0 13 79
Antonio Pizzini (detto Tonino) 3 6 5 0 2 3 12 1 3 5 0 2 56
Mario Russo 11 18 4 11 13 18 7 8 9 18 7 1 197
Francesco Salerno 0 3 0 0 1 0 2 0 0 4 3 0 20
Raffaele Pietro Senatore (detto Lello) 3 1 1 1 9 1 6 2 3 6 2 0 45
Gaetano Sirianni 2 2 1 0 2 2 0 0 0 0 0 0 13
Nicola Tenuta 1 0 0 0 0 2 0 0 0 7 0 7 21
Totali  Preferenze 81 83 33 68 84 76 70 50 75 116 38 65 1314

I dati riportati nella tabella di consultazione si riferiscono ai risultati delle operazioni di scrutinio effettuate presso i seggi elettorali.
Tali risultati sono trasmessi, tramite i rappresentanti del Comune in servizio presso i seggi, agli  addetti del servizio elettorale che a loro volta li elaborano. Sono
pertanto da considerare indicativi senza alcun valore ufficiale in quanto i dati ufficiali e definitivi sono il risultato delle operazioni effettuate dall'ufficio centrale

elettorale per la elezione del Presidente e dei Consiglieri Regionali
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